
Už jsem si vybíral jívu

Václav Neckář

Už jsem si vybíral štíhlou jívu
Které bych do kůry jméno vryl
Vítr mě odfoukl jak tu plívu
Dostal jsem zkrátka svůj díl

Už jsem si vybíral štíhlou vázu
Do které chtěl jsem ti růži dát
Teď je v ní chladný květ zimostrázu
Snad jsem tě neměl mít rád

Láska je slovo na pět vzlyků
Už bych rád obrátil list
Jen jestli mám dost kapesníků
Než se to slovo satanovo
Než se je naučím číst

Už jsem se spřátelil s varhaníkem
Už cvičí píseň, co měl nám hrát
Nevědí píšťaly v chrámu tichém
Že jsem tě neměl mít rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

